Edital nº 028/2023      Pitanga, 03 de maio de 2023.

Divulga a lista dos aprovados na Lista de

Espera do PROUNI 2023

A Direção Geral da Faculdade de Ensino Superior do Centro do Paraná (UCP),

no uso de suas atribuições legais, torna público o presente Edital, divulgando a lista dos

aprovados na Lista de Espera do PROUNI 2023.

Parágrafo único: Os aprovados deverão comparecer na Central de Atendimento, até o

dia 12 de maio de 2023 para assinar o TERMO DE CONCESSÃO DE BOLSA.

A lista dos aprovados na Lista de Espera do PROUNI 2023, segue abaixo, em

ordem alfabética.

_____________________________

Profa. Jane Silva Bührer Taques

Diretora Geral

Programa Universidade para Todos – ProUni

Resultado Processo Seletivo 1º semestre de 2023 - 1ª Etapa

Lista dos aprovados na Lista de Espera do PROUNI 2023:

CIBELE KETLIN PEREIRA

DIRCEU AUGUSTO ZOCANTE

GABRIELI DUMA

KELI DOS SANTOS DA SILVA